CÔNG BÁO/Số 81+82/Ngày 25-6-2025 23

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG

Số: 1549/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 09 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ðỊNH
Về việc thay ñổi thành viên Ban Chỉ ñạo cấp tỉnh
Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Thông tư số 24/2024/TT-BGDðT ngày 24/12/2024 của Bộ Giáo dục và
ðào tạo ban hành quy chế thi tốt nghiệp Trung học phổ thông;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo tại Tờ trình số 1536/TTr-
SGDðT ngày 02/06/2025,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Thay ñổi thành viên Ban Chỉ ñạo thi cấp tỉnh Kỳ thi tốt nghiệp Trung học
phổ thông năm 2025 (thành lập theo Quyết ñịnh số 1106/Qð-UBND ngày 21/4/2025 của
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) như sau:

Ông Lai Xuân ðạt - Phó Giám ñốc Sở Tài chính thay thế Ông Ngô Hoàng Minh -
Phó Giám ñốc Sở Tài chính - Ủy viên Ban Chỉ ñạo thi cấp tỉnh Kỳ thi tốt nghiệp Trung
học phổ thông năm 2025.

ðiều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào
tạo, Thủ trưởng các cơ quan, ñơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại ðiều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này, kể từ ngày ký./.

  CHỦ TỊCH
ðã ký: Võ Văn Minh

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org